


Don Julio 70 
Don Julio Reposado 
Don Julio Añejo
Don Julio Blanco 
Don Julio 1942 
Don Julio 1942 1.75 L 
Casa Amigos 
Tradicional 
Herradura Reposado 
Herradura Blanco 
Patron Silver 
Maestro Dobel Diamante 
Maestro Dobel Diamante 1.75 L
Clase Azul Reposado 

$340
$290 
$290 
$240
$585 
  
$300 
$210 
$240
$225
$340
$260 
 
$640

$4,700 
$4,100 
$3,850 
$3,550 
$8,100 
$16,000 
$4,500 
$2,950 
$3,650 
$3,350 
$4,700 
$4,350 
$8,600 
$8,850

Tequila

Jw Black Label 
Jw Red Label 
Buchannan's Pineapple
Buchannan's 12
Buchannan's 18
Crown Royal 
Glenfidich 12
Jack Daniel's 
Jack Daniel's Honey 
Fireball 
Jameson 

$280 
$215
$290 
$290 
$435 
$295 
$280 
$185 
$195 
$195 
$220 

$4,500 
$3,400 
$4,550 
$4,550 
$6,450 
$4,450 
$4,500 
$2,800 
$2,900 
$3,450 
$3,350

Whisky

COPA 2 OZ. BOTELLA

Union 
400 Conejos 
Ojo De Tigre 
Montelobos 

$185
$195 
$220 
$185

$2,800 
$3,000 
$3,200 
$2,800 

Mezcal



Torres 10 $140 $2,000

Brandy

Ketel One 
Smirnoff 
Smirnoff Guava
Smirnoff Tamarindo 
Absolut Azul 
Grey Goose 
Belvedere 
Belvedere 1.75 L
Belvedere 3 L
Grey Goose 3 L 
Grey Goose 1.75 L 
Ciroc 
Titos 

$260
$190 
$210 
$210 
$205 
$290 
$280

  
 
$270
$260 

$4,350 
$3,150 
$3,500 
$3,500 
$3,550 
$4,500 
$4,350 
$9,550
$13,550
$17,100 
$10,100 
$4,300 
$4,400 

Vodka

Capitan Morgan Spiced
Capitan Morgan Spiced  
Zacapa 23 
Bacardi Blanco 
Bacardi Añejo 
Havana 7 
Havana 3
Malibu 

$190
$180 
$290 
$190 
$170 
$235 
$210
$195

$2,900 
$2,750 
$4,500 
$3,400 
$2,650 
$3,600 
$3,350
$3,100

Ron

Martel Vsop
Henessy Vsop 
Henessy Xo

$225 
$300 
$660

$3,200 
$4,450 
$9,900 

Cognac

COPA 2 OZ. BOTELLA



Baileys 
Kahlua 
Jägermeister 
Licor 43 
Amareto 
Hpnotiq
Fernet 

$155 
$150 
$195 
$175 
$170 
$175 
$190 

$2,100 
 
$3,000 
$2,500 
  
$3,100 
  

Licor

Tanqueray 
Hendrick's 
Bombay 
Beefeater 

$195 
$275  
$215  
$195 

$3,200 
$4,550 
$3,600 
$3,050 

Gin

Moët Brut 
Moët Rose 
Moët Nectar 
Moët Ice 
Moët Ice Rose 
Moët Ice Rose 1.5 L 
Moët & Chandon Brut 1.5 L 
Dom Perignon
Veuve Clicquot

$4,500 
$5,450 
$5,200 
$5,500 
$6,000 
$12,100 
$8,800 
$10,100 
$5,200 

Champagne

Cava
Vino Tinto De La Casa 
Vino Blanco De La Casa 

$1,800 
$1,600 
$1,600 

Vino

COPA 2 OZ. BOTELLA



Mojito  Capitan Morgan White

Margarita 
Piña Colada Capitan Morgan White

Daikiry Capitan Morgan White

Cosmopolitan Smirnoff 
Margarita Cadillac Don Julio Reposado 
Bloody Cesar 
Long Island 
Blue Hawaii Capitan Morgan White 
Caipiriña 
Martini Lemon Drop Smirnoff 
Limonada Electrica Smirnoff 
Tequila Sunrise 
Sangria 
Paloma 
Sex On The Beach Smirnoff 
Martini Vodka Smirnoff

Cuba Libre Capitan Morgan White 
Aperol Srpitz 
White Russian 

$160  
$160  
$170  
$170  
$170  
$240  
$170  
$160  
$170  
$160  
$170  
$170  
$150  
$170  
$150  
$160  
$160 
$160  
$210  
$170  

Clásicos

Get it sexy
Vino Blanco, Ginger Ale y Smirnoff de Guayaba 
Gangsta Paradise
Buchannan’s Pineapple, Amaretto, Jugo de Piña y Agua Tónica
6 Friends
Mezcal Union, Vino Tinto, Jugo de Piña, Sal de Jamica
Insane The Brain
Aperol, Jugo de Arándano, Vino Tinto.
Hpnotiq Mojito 
Hpnotiq Colada
Mezcalita 

$190  

$190  

$190  

$190  

$190
$195  
$170

Specials Prana



Shot Maracuya
Revolver 
Abc
Shot Pepino
Derrame Cerebral
Kamikaze 
Lemon Drop
Jagerboom 
Baby Mango  
Tequila Boom Boom

$120  
$700  
$180  
$130  
$130  
$120  
$120  
$225  
$150  
$120  

Coca - Cola 
Coca - Cola Light 
Sprite 
Fresca 
Sidral Mundet 
Ginger Ale 
Agua Mineral
Agua Quina 
Jarra Naranja 
Jarra de Piña
Jarra de Mango
Jarra de Arandano

$60  
$60  
$60  
$60  
$60  
$60  
$60  
$60  
$200  
$200  
$200  
$200  

Vaso Arandano
Vaso Piña
Vaso Mango 
Vaso Naranja
Agua Natural 
Red Bull 
Red Bull Sugar Free 
Limonada 
Naranjada 
Fresada 
Piñada
Mojito Virgen 

$60  
$60  
$60  
$60  
$60  
$150  
$150  
$80  
$80  
$80  
$80  
$80  

Shots Prana

Heineken 
Tecate light 
Indio 
Sol 
XX Laguer 
XX Ambar 
Amstel Ultra
Ojo Rojo 
Vaso Michelado 
Vaso Chelado 

$85 
$75 
$75  
$75  
$75  
$75 
$85  
$50  
$35  
$35  

Cervezas 

Sin Alcohol



Love 66
Tropical mix of passion fruit, 
honeydew melon, watermelon 
and mint.
Mezcla tropical de maracuyá, 
melón dulce, sandía y menta.

Hawaii
A sweet mango and tropical 
pineapple followed by a strong 
cooling menthol.
Mango dulce y piña tropical 
seguido de un fuerte mentol 
refrescante.

Mango Tango
Tropical sweet mango, 
an aromatic passion fruit 
and menthol.
Mango dulce tropical, maracuyá 
aromática y mentol.

Berlin Nights
Peach ripe and juicy, 
with a hint of soft.
Durazno maduro y jugoso, 
con un toque suave.

Blue Dragon
Blend of dragon fruit 
and blueberry.
Mezcla de pitaya y arándanos.

Blueberry Ice
Blueberry and menthol.
Arándano y mentol.

Menta
Menta fresca.
Fresh mint.

Two Apples
Dos manzanas.
Two apples.

Delons
Melon and watermelon.
Melón y sandía.

Lady Killer
Honeydew melon, mango, 
berries and mint.
Melón dulce, mango, frutos rojos 
y menta.

Watermelon
Watermelon and the freshness 
of summer.
Sandía y la frescura del verano.

Mi Amor
Pineapple, ripe banana and 
refreshing mint.
Piña, plátano maduro y menta 
refrescante.

Strawberry Splash
Natural strawberry, banana 
and menthol.
Fresa natural, plátano y mentol.

Exagelado
A combination of forest, ripe 
raspberries, lemon and mint.
Una combinación de bosque, 
frambuesas maduras, limón 
y menta refrescante.

Angel Lips
Aromatic melon, ripe raspberries 
and mint.
Melón aromático, frambuesas 
maduras y menta.
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$1,000




